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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004 F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F 1.9999 87752 ja

GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980 R F 1.9999 114795 ja

KAISER Sandra SW TG Worms 1970 R F 1.9999 109160 ja

LUC Linh SW TG Worms 2001 R F 1.9999 118382 ja

SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim 1990 L F 1.9999 421811 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

RUS HARSCH Anna WÜ TSG Eislingen 1986 R F 1.9999 90158 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER LUC Linh SW TG Worms F ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 0.0 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC F ja

T 9 000 0.0 GER KAISER Sandra SW TG Worms F ja

T 9 000 RUS HARSCH Anna WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 22:25

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 22:25

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LUC Linh GER TG Worms 1 2 2 V 1 1 1 1 12 26 0.167 -14 6.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 2 V 3 V V V V 5 28 19 0.833 9 2.
HARSCH Anna RUS TSG Eislingen 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
KAISER Sandra GER TG Worms 4 1 1 1 2 2 1 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHMIDT Carina GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 V 4 1 V 2 3 2 20 23 0.333 -3 5.
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 6 V 4 1 V V V 4 25 17 0.667 8 3.
GRIMM Ulla GER Nürnberger FC 7 V 3 1 V V 2 3 21 20 0.500 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS HARSCH Anna TSG Eislingen 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 5 6 28 19 0.833 9 Q

3 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 4 6 25 17 0.667 8 Q

4 GER GRIMM Ulla Nürnberger FC 3 6 21 20 0.500 1 Q

5 GER SCHMIDT Carina MMX Fecht Club Pforzheim 2 6 20 23 0.333 -3 Q

6 GER LUC Linh TG Worms 1 6 12 26 0.167 -14 Q

7 GER KAISER Sandra TG Worms 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 RUS HARSCH Anna WÜ TSG Eislingen 6 6 30 9 1.000 21

2 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 5 6 28 19 0.833 9

3 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 4 6 25 17 0.667 8

4 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 3 6 21 20 0.500 1

5 GER SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2 6 20 23 0.333 -3

6 GER LUC Linh SW TG Worms 1 6 12 26 0.167 -14

7 GER KAISER Sandra SW TG Worms 0 6 8 30 0.000 -22
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HARSCH Anna
WÜ TSG Eislingen

RUS  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
SCHMIDT Carina
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER   11

4
GRIMM Ulla
BY Nürnberger FC

GER   V

 

  Bahn

3
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

6
LUC Linh
SW TG Worms

GER   4

 

  Bahn

7
KAISER Sandra
SW TG Worms

GER   3

2
DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE   V

 

Bahn

HARSCH Anna
WÜ TSG Eislingen

RUS   V

GRIMM Ulla
BY Nürnberger FC

GER   12

Bahn

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE   10

Bahn

HARSCH Anna
WÜ TSG Eislingen

RUS   0

BÜRKERT Anna-Lena (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

2 RUS HARSCH Anna WÜ TSG Eislingen 1986

3 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980

3 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

8er Tableau

5 GER SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim 1990

6 GER LUC Linh SW TG Worms 2001

7 GER KAISER Sandra SW TG Worms 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

CZE SVOBODOVA Michaela 0 0 0

GER CN CN HERZHOFF Julius 0 0 0

KIRST Anton 0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

VON BUCH Simon 0 0 0

WAHL Louis 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

Silber RUS HARSCH Anna WÜ TSG Eislingen 1986

Bronze GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980

Bronze CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004


